EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 207/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 207/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MATERNIDADE ALEXNADRE FLEMING
MEDICO - NEONATOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SERGIO LUIZ BOGADO 100

2º ELIZABETH SOJKA ARRAES 100

3º LYGIA GERK 100

4º JORGE LUÍS GONZALEZ VARGAS 100

5º ANA CLAUDIA FRAGOSO 100

6º SUZANE DE BIASSE 100

7º KARLA BAPTISTA ALMEIDA DE JESUS 100

8º GESIKA AMORIM 100

9º MONICA PEREIRA DA ROCHA ARAUJO 100

10º ANDRÉA SILVA 100

11º ALECXANDRA CAMARGO 100

12º NANDA LOURENÇO 100

13º ELZIANE ROCHA VIEIRA FAGUNDES 100

14º JANAYNA DELPHONO COSTA 100

15º RENATA CRISTINA AFONSO DINIZ 100

16º SORAYA ALVES DA SILVA 100

17º CRISTIANA BATISTA MALAGRICI 100

18º JANAINA MARIA SILVA 100

19º RUTH CHALUB DIEGUES 100

20º MONICA CARDOSO 100

21º DIOGO VIEIRA DO AMARAL RODRIGUES 100

22º LETÍCIA MERÇON 100

23º ALINE BRAL 90

24º TAIANE PIEROTT 90

25º AMANDA REGINA FARIAS TEIXEIRA 80

26º RAFAELA BELLOTTI 80

27º ANDERSON VIEIRA DE SOUZA 70

28º MAÍSA ROSSI 70

29º ANA CAROLINA NOBRE PINHEIRO 50

30º RICARDO LOUREIRO 50

31º TATIANA CRISTINA RODRIGUES DE BRITTO 40

32º BRUNA VIEIRA 40

33º ALESSANDRA SANTOS 30

34º THAYNÁ MENDES DA SILVA RICARDO 30